
GE

From: 5.1.2e

Sent: Wed 9/17/2025 8:02:18 AM

Subject: RE: Helpman Noord, verweerschrift Hoefijzer

Received: Wed 9/17/2025 8:02:19 AM

Hoi en EEN.

Lijkt mij goed om dit voorlopig aan te houden. Definitieve besluitvorming op basis van de uit te voeren verkeerstellingen
en de analyse hiervan. Ik heb net de offerte hiervoor gezien en deze is wat mij betreft akkoord. De metingen worden

uitgevoerd tussen 23 september en 6 oktober en de resultaten zijn binnen twee weken daarna beschikbaar.

cr. EE
Van: WEE
Verzonden: woensdag 17 september 2025 09:43

Aan:SE SES oo ESE REE ooien.

Onderwerp: RE: Helpman Noord, verweerschrift Hoefijzer

Hallo,

We hebben, volgens mij, nog geen definitieve uitspraken over de inrichting van de straten of uitkomsten van de tellingen

ontvangen.

Ik ga ondertussen door met het uitwerken van de tekeningen en ik ga er vanuit dat het zuidelijke deel 2-richting blijft.

Gr,

Verzonden: donderdag 11 september 2025 08:51

5.1.2e ronin en.n>; SE roningen.nl>

Onderwerp: FW: Helpman Noord, verweerschrift Hoefijzer

Hoi E83 en EES

In mijn beleving hebben we nog niet definitief vastgesteld of het zuidelijke deel van de Helperweststraat 1 of 2 richtingen
wordt. In het ontwerp hebben we nu aan één zijde op de stoep parkeren en de andere zijde op de weg. Daarmee dit deel

dus 2 richtingen mogelijk. In mijn beleving moeten we een besluit nemen op basis van de uit te voeren tellingen in het

najaar en daarmee het totaalbeeld over het aantal verkeersbewegingen. Hebben jullie dit beeld ook?

Dan zou ik in de tekst van het verweerschrift hier ook rekening mee houden.

Met vriendelijke groet,

Projectmanager Stadsontwikkeling
Gemeente Groningen
z BEE

Gedempte Zuiderdiep 98, 9711 HL Groningen, Postbus 7081, 9701 JB Groningen
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Van: BEN"
Verzonden: woensdag 10 september 2025 10:41

Aan: Dgroningen.nl>

CC: a groningen.n|>; SE roningen.nl>

Onderwerp: RE: Helpman Noord, verweerschrift Hoefijzer

Dag EXE e 2.

Ik heb de tekst aangevuld (zie onderstaande link).
Dit heb ik geel gearceerd, zodat je nog kan zien wat ik heb aangepast.
Is dit voldoende op deze manier?

Ik heb nog wel 1 opmerking erbij gezet.
Ik weet niet helemaal zeker of hier al wel of niet een knoop over doorgehakt was (volgens mij nog niet)
Het zuidelijk deel van de Helperweststraat: wordt dit 1 of 2 richtingen?
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Mochten jullie nog vragen/opmerkingen hebben?

Laat het dan even weten!

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

{ “Gemeente

vJronmgen

Verkeerskundige | Ruimtelijk Ontwerp | Stadsontwikkeling
Gedempte Zuiderdiep 98

[*

Ul roningen.nl

Van: | GE
Verzonden: vrijdag 5 september 2025 09:12

Aan: WEEMez0n"
Onderwerp: Helpman Noord, verweerschrift Hoefijzer

Hoi ERE
Zoals net besproken hierbij de koppeling naar het concept verweerschrift Hoefijzerfabriek :) verweerschrift CONCEPT

1.docx

Graag uiterlijk begin volgende week een reactie op de verkeerstechnische punten uit het stuk zodat we het

1660395 Chrifi kunnen afronden. We willen dit nog graag bespreken met ontwikkelaar, medio september moet het st092



de rechtbank liggen.

Met vriendelijke groet,

Projectmanager Stadsontwikkeling
Gemeente Groningen
z BEEN

Gedempte Zuiderdiep 98, 9711 HL Groningen, Postbus 7081, 9701 JB Groningen

{ “Gemeente

\Jronigen
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